1500 novembre 28, Como
750. Tommaso Rodari riceve 10 lire per le giornate lavorative svolte alla Cattedrale 
e 4 lire per quelle svolte da suo fratello Giacomo.
751. Donato Rodari riceve 3 lire per lo stesso motivo.
752. Tommaso Rodari riceve un drappo del valore di 7 lire dato da Manfredo De 
Margaritis a nome di Bernardino De Maziis.
Contabili, reg. 12, f. 46v.

1500 dicembre 5, Como
753. Tommaso Rodari riceve 10 lire per le giornate lavorative svolte alla Cattedrale 
e 4 lire per quelle svolte da suo fratello Giacomo.
754. Donato Rodari riceve 3 lire per lo stesso motivo.
Contabili, reg. 12, f. 47v.

1500 dicembre 12, Como
755. Tommaso Rodari riceve 10 lire per le giornate lavorative svolte alla Cattedrale 
e 4 lire per quelle svolte da suo fratello Giacomo.
756. Donato Rodari riceve 3 lire per lo stesso motivo.
Contabili, reg. 12, f. 48v.
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1500 dicembre 19, Como
757. Tommaso Rodari riceve 12 lire per le giornate lavorative svolte alla Cattedrale 
e 4 lire per quelle svolte da suo fratello Giacomo.
758. Donato Rodari riceve 3 lire per lo stesso motivo.
Contabili, reg. 12, f. 49r.

1500 dicembre 24, Como
759. Tommaso Rodari riceve 5 lire per le giornate lavorative svolte alla Cattedrale e 
8 lire per quelle svolte da suo fratello Giacomo.
760. Donato Rodari riceve 6 lire per lo stesso motivo.
Contabili, reg. 12, f. 49v.

1500 dicembre 30, Como
761. Tommaso Rodari riceve da ser Pietro De Vaylate 2 lire e 8 soldi.
Contabili, reg. 12, f. 50v.

1501 gennaio 2, Como
762. Tommaso Rodari riceve 4 lire per le giornate lavorative svolte alla Cattedrale e 
3 lire e 4 soldi per quelle svolte da suo fratello Giacomo.
763. Donato Rodari riceve 2 lire per lo stesso motivo.
Contabili, reg. 12, f. 51r.

1501 gennaio 9, Como
764. Tommaso Rodari riceve 10 lire per le giornate lavorative svolte alla Cattedrale 
e 4 lire per quelle svolte da suo fratello Giacomo.
765. Donato Rodari riceve 3 lire per lo stesso motivo.
Contabili, reg. 12, f. 51v.

1501 gennaio 16, Como
766. Tommaso Rodari riceve 12 lire per le giornate lavorative svolte alla Cattedrale 
e 4 lire per quelle svolte da suo fratello Giacomo.
767. Donato Rodari riceve 3 lire per lo stesso motivo.
Contabili, reg. 12, f. 52r.

1501 gennaio 23, Como
768. Tommaso Rodari riceve 10 lire per le giornate lavorative svolte alla Cattedrale 
e 4 lire per quelle svolte da suo fratello Giacomo.
769. Donato Rodari riceve 3 lire per lo stesso motivo.
Contabili, reg. 12, f. 52v.